
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Integrazione di impegno di spesa determina dirigenziale num. reg. gen. 2295 del 23/11/22 a oggetto  Affidamento 

per il servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della Polizia Locale . Ditta Daunia Service SRLS.IMPEGNO 

DI SPESA 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Pio Alfonso Carlucci 

 

Procedura numero: 3022  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 186 del 6 dicembre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 2489 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 



Integrazione di impegno di spesa determina dirigenziale num. reg. gen. 2295 del 

23/11/22 a oggetto  Affidamento per il servizio di sgombero immobili disposti 

dall’A.G. a supporto della Polizia Locale . Ditta Daunia Service 

SRLS.IMPEGNO DI SPESA 

_____________________________________________________________________ 
 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che con determina dirigenziale  numero reg. generale 2295 del 23/11/2022 veniva 

impegnata la spesa per il servizio di affidamento per il servizio di sgombero 

immobili disposti dall’A.G. a supporto della Polizia Locale alla Ditta Daunia Service 

SRLS un importo complessivo di € 3.660,00 iva compresa  

 

Visto che, come attestato dalla Polizia Locale con prot 15562 e prot. 15981, per il protrarsi 

delle prestazioni rese dalla ditta Daunia Service srl nelle giornate del 22 e 29 novembre 

c.a. , è necessario integrare con un ulteriore impegno di spesa di € 7.320,00  la determina 

dirigenziale n. 2295 /2022; 

Atteso che la rettifica e/o integrazione di un provvedimento per legittimare la regolarità di 

un atto di gestione per eliminare errori presenti nei dati rilevati nella relazione, è 

consentito; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D.L. n.76 del 16/07/2020 convertito in legge 11/09/2020 n. 120; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTO il Regolamento dei contratti pubblici sottosoglia comunitaria approvato dalla 

commissione straordinaria, nominata con decreto del Presidente della Repubblica in data 

06 agosto 2021 con deliberazione assunti i poteri del Consiglio Comunale n. 14 del 10 

marzo 2022; 

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto; 

DETERMINA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si richiama integralmente per formarne parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

di impegnare a integrazione della determina 2295 del 23/11/22 l'importo di € 7.320,00 
(IVA complessiva al 22%)  sul capitolo 991000 
 
 
            Il Dirigente 

                                                                                                 dott. Carlo Dicesare 



COMUNE DI FOGGIA

Visti

3022

Integrazione di impegno di spesa determina dirigenziale num. reg. gen. 2295 del 23/11/22 a
oggetto  Affidamento per il servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della
Polizia Locale . Ditta Daunia Service SRLS.IMPEGNO DI SPESA

2022

ECONOMATO

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

Nr. adozione settore: 186 Nr. adozione generale:
06/12/2022Data adozione:

06/12/2022

Ufficio Proponente (ECONOMATO)

Data

Visto Favorevole

Carlo Dicesare

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 06/12/2022



COMUNE DI FOGGIA
FG

Determinazione Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO nr.186 del 06/12/2022

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Integrazione di impegno di spesa determina dirigenziale num. reg. gen. 2295 del 23/11/22 a oggetto  Affidamento per il servizio
di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della Polizia Locale . Ditta Daunia Service SRLS.IMPEGNO DI SPESA

0000216 - CREDITORI E DEBITORI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00312.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 9910002022

7.320,00Importo:06/12/2022Data:2022 1782/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

SGOMBERI PER EMERGENZA ABITATIVA

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 FOGGIA li, 06/12/2022



COMUNE DI FOGGIA

Visti

3022

Integrazione di impegno di spesa determina dirigenziale num. reg. gen. 2295 del 23/11/22 a
oggetto  Affidamento per il servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della
Polizia Locale . Ditta Daunia Service SRLS.IMPEGNO DI SPESA

2022

ECONOMATO

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

Nr. adozione settore: 186 Nr. adozione generale:
06/12/2022Data adozione:

06/12/2022

Ufficio Proponente (ECONOMATO)

Data

Visto Favorevole

Carlo Dicesare

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/12/2022Data

Visto Favorevole

Carlo Dicesare

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 06/12/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che la presente 

determinazione in data 09/12/2022 viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 09/12/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Bruno Matteo 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MATTEO BRUNO in data 09/12/2022


